
Zarządzenie Nr 111/2007 
                                                          Wójta Gminy Potęgowo 
                                                           z dnia 21 grudnia 2007r. 
 

w sprawie wprowadzenia okresu rozliczeniowego czasu pracy w 2008 r.  
dla kierowców zatrudnionych w Urzędzie Gminy Potęgowo. 

 
Na podstawie art.1041 w związku z art.128 Kodeksu Pracy oraz art. 31 i art.33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 18 i 19 
ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o czasie pracy kierowców (Dz. U. Nr 92, poz. 879) dla kierowców 
zatrudnionych w tut. Urzędzie Gminy Potęgowo 

 
zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

 
Wprowadza się trzymiesięczny okres rozliczeniowy na 2008 r. w następujących okresach: 
 

Okres rozliczeniowy 
( trzymiesięczny ) 

 

wymiar 
czasu 
pracy 

liczba dni 
8-godz. pracy 

dni wolne 

I. styczeń - marzec 504 63  
styczeń  176 22 1,5,6,12,13,19,20,26,27 
luty  168 21 2,3,9,10,16,17,23,24 
marzec  160 20 1,2,8,9,15,16,22,23,24,29,30 
II. kwiecień - czerwiec 496 62  
kwiecień 176 22 5,6,12,13,19,20,26,27 
maj 152 19 1,2,3,4,10,11,17,18,22,24,25,31 
czerwiec 168 21 1,7,8,14,15,21,22,28,29 
III. lipiec-wrzesień 520 65  
lipiec 184 23 5,6,12,13,19,20,26,27 
sierpień 160 20 2,3,9,10,15,16,17,23,24,30,31 
wrzesień 176 22 6,7,13,14,20,21,27,28 
IV. październik - 
grudzień 

496 62  

październik 184 23 4,5,11,12,18,19,25,26 
listopad 144 18 1,2,3,8,9,11,15,16,22,23,29,30 
grudzień 168 21 6,7,13,14,20,21,25,26,27,28 
RAZEM 2016 252  
 

§ 2 
 
W związku z przypadaniem święta 3 maja i 1 listopada 2008 w dzień wolny od pracy (sobota) 
wyznacza się dodatkowe dni wolne w dniach 2 maja  i 3 listopada 2008 r. (art.130 § 2 kp). 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2008 r.  

 


